
 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

 

Deliberazione n. 36/CD del 1/4/2021 
 
Oggetto: proroga contratto a tempo determinato dott.ssa Ivana Paparozzi  
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di Campobasso, 
riunitosi nella seduta del 1° aprile 2021, così costituito: 
 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vice Presidente X  

Michela Musacchio  Segretario X  

Sergio Torrente  Tesoriere X  

Biagio Apollonio  Componente X  

Giuseppe Cofelice Componente X  

Domenico Coloccia Componente (odont.)  X  

Carolina De Vincenzo Componente X  

Laura Di Florio  Componente X  

Federico Di Renzo  Componente X  

Paola Di Rocco Componente  X 

Antonella Giordano  Componente X  

Angelo Marcheggiani  Componente X  

Cesare Mariotti Componente  X 

Paolo Scarano Componente  X 

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.)  X 

Giovina Vincelli Componente X  
 
prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 
 
Premesso che, con delibera del 26/11/2019, il Consiglio Direttivo dell’OMCeO Campobasso ha 

approvato la programmazione del fabbisogno del personale per il triennio 2020 – 2022, prevedendo 

per l’anno 2020 l’assunzione di n. 1 unità di personale, Area Funzionale B, posizione economica B1, a 

tempo pieno e determinato;  

Rilevato che, sulla base della predetta programmazione, il Consiglio Direttivo, con delibera n. 10 del 

13/02/2020, ha provveduto ad indire un avviso pubblico per la copertura a tempo determinato per il 

periodo di dodici mesi del posto di Area B, posizione economica B1, CCNL Funzioni Centrali/Enti 

Pubblici non Economici e che, in data 06/03/2020, la Commissione esaminatrice ha provveduto ad 

approvare la relativa graduatoria di merito;  



 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

Dato atto che è stata disposta l’assunzione nel suddetto posto a tempo pieno e determinato, per la 

durata di dodici mesi, della dott.ssa Paparozzi Ivana, nata a Campobasso il 23/07/1992, risultata prima 

classificata nella suddetta graduatoria, pubblicata sul sito istituzionale in data 07/03/2020, cui ha fatto 

seguito, in data 15/04/2020, la stipula del contratto individuale di lavoro per lo svolgimento delle 

relative mansioni presso gli uffici di segreteria dell’OMCeO, con scadenza al 15/4/2021; 

Ritenuta la necessità ed indifferibilità, a fronte delle perduranti esigenze connesse all’espletamento 

delle attività amministrative dell’Ente ed al completamento delle procedure in corso, di prorogare 

l’attuale incarico a tempo determinato della dott.ssa Paparozzi fino al 31 dicembre 2021, nell’attesa 

della definizione dei carichi di lavoro e della rideterminazione del fabbisogno organico, riservando 

all’esito l’avvio della procedura concorsuale per la copertura del posto con incarico a tempo 

indeterminato; 

Visti gli artt. 36 d.lgs. 165/2001 e 19 e ss. d.lgs. 81/2015, e successive modificazioni ed integrazioni; 

Sentita la disponibilità della dott.ssa Paparozzi Ivana a prorogare il contratto a tempo determinato sino 

al 31/12/2021,  

con votazione espressa all’unanimità 
 

DELIBERA 
 
di Prorogare il contratto di lavoro a tempo pieno e determinato con la dott.ssa Paparozzi Ivana, 

inquadrata nell’ Area B, posizione economica B1, sino alla data del 31/12/2021, con le stesse modalità 

e con la stessa prestazione oraria settimanale, previa acquisizione del parere favorevole del Collegio 

dei Revisori dei Conti, dando mandato al Presidente per i consequenziali adempimenti. 

 
                      Il Segretario                                                                                                    Il Presidente  
         Dott.ssa Michela Musacchio                                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


